
Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1. Ο∆ΗΓΟΙ (ΕΩΣ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 14/2010 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 5/27.4.2010 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 3% Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 26-31-36-41 13,31 € έως 15 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 5,33 € άνω 15

 0-1 1.379,97 751,23 0,00 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.618,65 1.693,77 1.731,33 1.768,89 1.806,45
 1-3 1.379,97 751,23 45,07 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.663,72 1.738,84 1.776,40 1.813,96 1.851,52
 3-6 1.379,97 751,23 82,64 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.701,29 1.776,41 1.813,97 1.851,53 1.889,09
 6-9 1.379,97 751,23 120,20 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.738,85 1.813,97 1.851,53 1.889,09 1.926,65

 9-12 1.379,97 751,23 157,76 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.776,41 1.851,53 1.889,09 1.926,65 1.964,21
 12-15 1.379,97 751,23 195,32 75,12 37,56 75,12 150,25 13,31 1.813,97 1.889,09 1.926,65 1.964,21 2.001,77
 15-18 1.379,97 751,23 232,88 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 1.843,55 1.918,67 1.956,23 1.993,79 2.031,35
 18-21 1.379,97 751,23 270,44 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 1.881,11 1.956,23 1.993,79 2.031,35 2.068,91
 21-24 1.379,97 751,23 308,00 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 1.918,67 1.993,79 2.031,35 2.068,91 2.106,47
 24-27 1.379,97 751,23 345,57 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 1.956,24 2.031,36 2.068,92 2.106,48 2.144,04
 27-30 1.379,97 751,23 383,13 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 1.993,80 2.068,92 2.106,48 2.144,04 2.181,60
 30-33 1.379,97 751,23 420,69 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 2.031,36 2.106,48 2.144,04 2.181,60 2.219,16
 33-35 1.379,97 751,23 458,25 75,12 37,56 75,12 150,25 5,33 2.068,92 2.144,04 2.181,60 2.219,16 2.256,72

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 14/2010 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 5/27.4.2010 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3% 

6-11-16-21
Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 26-31-36-41 23,94 € έως 15 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 10% 13,31 € άνω 15

 2-3 1.379,97 751,23 45,07 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.749,47 1.824,59 1.862,15 1.899,71 1.937,27
 3-6 1.379,97 751,23 82,64 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.787,04 1.862,16 1.899,72 1.937,28 1.974,84
 6-9 1.379,97 751,23 120,20 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.824,60 1.899,72 1.937,28 1.974,84 2.012,40

 9-12 1.379,97 751,23 157,76 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.862,16 1.937,28 1.974,84 2.012,40 2.049,96
 12-15 1.379,97 751,23 195,32 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.899,72 1.974,84 2.012,40 2.049,96 2.087,52
 15-18 1.379,97 751,23 232,88 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.937,28 2.012,40 2.049,96 2.087,52 2.125,08
 18-21 1.379,97 751,23 270,44 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 23,94 1.974,84 2.049,96 2.087,52 2.125,08 2.162,64
 21-24 1.379,97 751,23 308,00 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 13,31 2.001,77 2.076,89 2.114,45 2.152,01 2.189,57
 24-27 1.379,97 751,23 345,57 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 13,31 2.039,34 2.114,46 2.152,02 2.189,58 2.227,14
 27-30 1.379,97 751,23 383,13 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 13,31 2.076,90 2.152,02 2.189,58 2.227,14 2.264,70
 30-33 1.379,97 751,23 420,69 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 13,31 2.114,46 2.189,58 2.227,14 2.264,70 2.302,26
33-35 1.379,97 751,23 458,25 75,12 37,56 75,12 150,25 75,12 13,31 2.152,02 2.227,14 2.264,70 2.302,26 2.339,82

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3. Ο∆ΗΓΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 14/2010 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 5/27.4.2010 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ
Αύξηση 3% Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 26-31-36-41 15,98 € έως 15 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 5,33 € άνω 15

 0-1 1.379,97 751,23 0,00 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.681,42 1.756,54 1.794,10 1.831,66 1.869,22
 1-3 1.379,97 751,23 45,07 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.726,49 1.801,61 1.839,17 1.876,73 1.914,29
 3-6 1.379,97 751,23 82,64 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.764,06 1.839,18 1.876,74 1.914,30 1.951,86
 6-9 1.379,97 751,23 120,20 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.801,62 1.876,74 1.914,30 1.951,86 1.989,42

 9-12 1.379,97 751,23 157,76 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.839,18 1.914,30 1.951,86 1.989,42 2.026,98
 12-15 1.379,97 751,23 195,32 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 15,98 1.876,74 1.951,86 1.989,42 2.026,98 2.064,54
 15-18 1.379,97 751,23 232,88 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 1.903,65 1.978,77 2.016,33 2.053,89 2.091,45
 18-21 1.379,97 751,23 270,44 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 1.941,21 2.016,33 2.053,89 2.091,45 2.129,01
 21-24 1.379,97 751,23 308,00 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 1.978,77 2.053,89 2.091,45 2.129,01 2.166,57
 24-27 1.379,97 751,23 345,57 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 2.016,34 2.091,46 2.129,02 2.166,58 2.204,14
 27-30 1.379,97 751,23 383,13 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 2.053,90 2.129,02 2.166,58 2.204,14 2.241,70
 30-33 1.379,97 751,23 420,69 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 2.091,46 2.166,58 2.204,14 2.241,70 2.279,26
 33-35 1.379,97 751,23 458,25 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 5,33 2.129,02 2.204,14 2.241,70 2.279,26 2.316,82

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4. Ο∆ΗΓΟΙ (ΜΕ 2 ΧΡΟΝΙΑ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ) - ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ 1 Έτους ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 14/2010 επιδοµατικός Υπηρεσίας ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ Ι∆ΙΟ 1 ΠΑΙ∆Ι 2 ΠΑΙ∆ΙΑ 3 ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 5/27.4.2010 ή πλασµατικός &ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% Αύξηση 3% 

6-11-16-21
Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 26-31-36-41 15,98 € έως 15 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 Από 1/5/2010

46-51-56-61 % 10% 5% 10% 20% 8% 10% 5,33 € άνω 15

 2-3 1.379,97 751,23 45,07 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.801,61 1.876,73 1.914,29 1.951,85 1.989,41
 3-6 1.379,97 751,23 82,64 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.839,18 1.914,30 1.951,86 1.989,42 2.026,98
 6-9 1.379,97 751,23 120,20 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.876,74 1.951,86 1.989,42 2.026,98 2.064,54

 9-12 1.379,97 751,23 157,76 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.914,30 1.989,42 2.026,98 2.064,54 2.102,10
 12-15 1.379,97 751,23 195,32 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.951,86 2.026,98 2.064,54 2.102,10 2.139,66
 15-18 1.379,97 751,23 232,88 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 15,98 1.989,42 2.064,54 2.102,10 2.139,66 2.177,22
 18-21 1.379,97 751,23 270,44 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.016,33 2.091,45 2.129,01 2.166,57 2.204,13
 21-24 1.379,97 751,23 308,00 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.053,89 2.129,01 2.166,57 2.204,13 2.241,69
 24-27 1.379,97 751,23 345,57 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.091,46 2.166,58 2.204,14 2.241,70 2.279,26
 27-30 1.379,97 751,23 383,13 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.129,02 2.204,14 2.241,70 2.279,26 2.316,82
 30-33 1.379,97 751,23 420,69 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.166,58 2.241,70 2.279,26 2.316,82 2.354,38
 33-35 1.379,97 751,23 458,25 75,12 37,56 75,12 150,25 60,10 75,12 5,33 2.204,14 2.279,26 2.316,82 2.354,38 2.391,94

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5. ΒΟΗΘΟΙ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

∆Α 14/2010 επιδοµατικός ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 5/27.4.2010 ή πλασµατικός
Αύξηση 3% Αύξηση 3% 

Από 1/5/2010 Από 1/5/2010 0-5-10-15- Από 1/5/2010 Από 1/5/2010
20-25-30% 10% 8%

 0-3 57,09 50,44 0,00 5,04 4,04 61,13 66,17
 3-6 57,09 50,44 2,52 5,04 4,04 63,65 68,69
 6-9 57,09 50,44 5,04 5,04 4,04 66,17 71,21

 9-12 57,09 50,44 7,57 5,04 4,04 68,70 73,74
12-15 57,09 50,44 10,09 5,04 4,04 71,22 76,26
15-18 57,09 50,44 12,61 5,04 4,04 73,74 78,78
18-35 57,09 50,44 15,13 5,04 4,04 76,26 81,30

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ & ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6. ΕΡΓΑΤΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

∆Α 14/2010 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 5/27.4.2010
Αύξηση 3% 

Από 1/5/2010 0-5-10-15- Από 1/5/2010 Από 1/5/2010
20-25-30 % 10% 9% 5%

 0-3 35,58 0,00 3,56 3,20 38,78 42,34 0,00
 3-6 35,58 1,78 3,56 3,20 40,56 44,12 1,78
 6-9 35,58 3,56 3,56 3,20 42,34 45,90 1,78

 9-12 35,58 5,34 3,56 3,20 44,12 47,68 1,78
12-15 35,58 7,12 3,56 3,20 45,90 49,46 1,78
15-18 35,58 8,90 3,56 3,20 47,68 51,24 1,78
18-35 35,58 10,67 3,56 3,20 49,45 53,01 1,78

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P10_R10.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


